
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ-ЮГРА 

       ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ   

АДМИНИСТРАЦИИ  СУРГУТСКОГО  РАЙОНА  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФЕДОРОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 1» 
628456  Тюменская область, Сургутский  р-н, пгт. Федоровский, пер. Валерия Лаба,  д.2,   тел. 73-18-51, 73-

18-50  ИНН 8617006374/КПП 861701001   

                                                                                                                                                                     

П Р И К А З 

 

«31» августа 2023г.                                                                              № 678 

 

О назначении руководителя школьного музея  

 

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 07.06.2023 года №10-П-1396 «О паспортизации школьных 

музеев в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре и признании утратившим силу 

приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры от 22 мая 2023 года № 10-П-1231 «О паспортизации школьных музеев Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры», приказом  департамента образования 

администрации Сургутского района от  16 июня 2023 года № 577 «О паспортизации 

школьных музеев», на основании приказа школы от 31.08. 2023г. № 677 « О создании  

школьного музея» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем школьного музея «Федоровский. Имя на карте» Лазареву 

Елену Исмаиловну, учителя изобразительного искусства. 

2. Руководителю школьного музея: 

-  руководствоваться  в своей деятельности  Положением о школьном музее; 

- составить план работы  школьного музея на 2023-2024 учебный год. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на Зайнутдинову Патимат 

Ибрагимовну, заместителя директора (до 31.05.2024г.) 

      

 

 

              Директор школы                А.В. Пайль 

 


		2023-09-25T10:39:49+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"




